
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROČENKA 
2004 



 2

SK Joudrs Praha 
ROČENKA 2004 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah: 
I) Sezóna 2004          2 
II) Společná část          4 

a) Akce           4 
b) Joudrs, reprezentace a SCM      4 
c) Hřiště           5 
d) S.O.F.T.           6 

III) Týmy           7 
a) Ženy A           7 
b) Dorostenky a Ženy B       11 
c) Kadetky          15 

IV) Legenda ke statistikám      26 



 3

I) SEZÓNA 2004 
 

SK Joudrs Praha - sezóna 2004 
          
  Tým:   Ženy A     Ženy B a Dorostenky   Kadetky A   

  Trenéři 

 Kusý Tomáš   Stařík Jakub   Tobola Daniel 
 hlavní kouč a trenér   hlavní kouč a trenér   hlavní kouč a trenér 

 Vašíček Radek   Brothánek  Adam   Paukerová  Ilona 
 kondiční příprava   Kalina Petr   Kulhavý  Lukáš 
 Stařík Jakub   trenéři     Matějčková Veronika 
 trenér pálky         Šnajdrová Renata 
          trenéři   
     Albrecht Vojtěch      
     Kusý Tomáš   Albrecht Vojtěch 
     trenéři nadhazovaček   trenér nadhazovaček 

                    

  Sestava 

 Gutvirtová Lucie   Dvořáková Lenka   Benešová Dominika 
 Jaklová Lenka   Grešáková  Monika   Božovská  Kristýna 
 Kalčevová  Petra   Chroboková Kamila   Dobrá  Tereza 
 Loudová Magdalena   Jakešová Tereza   Francová Klára 
 Pravečková Petra   Jirků Markéta   Hanyková Martina 
 Rendlová Eva   Křiklánová Petra   Kopecká  Júlie 
 Rychlá Linda   Lemberková Anna   Plavcová Adéla 
 Rychtaříková Eva   Malá  Kateřina   Pressová Helena  
 Spurná Lenka   Mertová Adéla   Sibřinová Veronika 
 Šulcová Markéta   Mitošinková Tereza   Skurčáková Michaela 
 Vacíková Jana   Nedělková  Barbora   Slovačíková Kateřina 
 Valtrová Kateřina   Ondráčková  Dominika   Šťasenková Barbora 
     Pressová Jitka   Štefková Karin 
     Reischigová  Adéla   Štefková Nikola  
     Sauerová Klára    Štěpánková Eva 
     Svádová Kateřina   Štruncová Barbora 

       Svatošová  Marcela   Vacínová  Sandra 
       Velkoborská Lucie    Vrchotická Hana  
          Zappová  Lucie   Zlatníková Veronika 

  Soutěž:   1. liga žen     Pražský přebor dorostenek   Pražský přebor kadetek   

Umístění:   2. místo     2. místo     3. místo   

          Pražský přebor žen       

          2. místo         

          postup do II. ČSL       

          

Členové 
reprezentace 
ČR a SCM: 

  Rychlá  Linda   - ženy ČR        
  Pravečková  Petra   - ženy ČR      
  Šulcová  Markéta   - ženy ČR      
  Spurná  Lenka   - ženy ČR      
  Jaklová  Lenka   - ženy ČR      
  Vacíková  Jana   - širší výběr ženy ČR      
  Jaklová  Lenka   - reprezentace juniorek     
  Jakešová Tereza   - reprezentace juniorek     
  Kalčevová  Petra   - reprezentace juniorek     
  Lemberková Anna   - reprezentace juniorek     
  Reischigová Adéla   - reprezentace juniorek     
  Zappová Lucie   - reprezentace juniorek      
  Dvořáková Lenka   - SCM Praha      
  Chroboková Kamila   - SCM Praha      
  Mertová Adéla   - SCM Praha        
  Pressová Helena   - reprezentace kadetek, SCM nadstavba  
  Dobrá  Tereza   - reprezentace kadetek, SCM nadstavba  



 4

  Hanyková  Martina   - SCM Praha, SCM nadstavba    
  Štefková Karin   - SCM Praha, SCM nadstavba    
  Štěpánková Eva   - SCM Praha, SCM nadstavba    
  Slovačíková Kateřina   - SCM Praha        
  Štefková Nikola   - širší výběr reprezantace žákyň  
  Kusý Tomáš   - hlavní trenér juniorek ČR     
  Stařík Jakub   - trenér juniorek ČR     
  Vašíček Radek   - trenér juniorek ČR     
  Tobola Daniel   - trenér reprezentace žákyň a SCM Praha  

          

Open poháry: 
  Open MČR do 15 let   - 4. místo, výběr kadetek      

 Open MČR do 17 let   - 5. místo, výběr kadetek a dorostenek  

  Open MČR do 19 let   - 1. místo, výběr dorostenek a kadetek  

          

MČR: 

  MČR do 15 let - 3. místo, kadetky      

 MČR do 17 let - 3. místo, výběr kadetek a dorostenek  

  MČR do 19 let - 3. místo, výběr dorostenek a kadetek  

          

    Turnaj v Chocni - 1. místo, ženy A    
Turnaje:   Krč Jarní turnaj - 4.místo, ženy A    

    Pražský softbalový týden - 6.místo, ženy A    
    London Cup 2004 - 1. místo, výběr     
    Kvalifikace o 2. ČSLŽ - 1. místo, výběr     
    Jarní turnaj v Merklíně - 1. místo, ženy B    
    Halový turnaj - Krč - 4. místo, kadetky    
    Joudrs Cup 15 - 5. místo, kadetky    
    Krčanda  - 7. místo, kadetky    
    Velká cena Prahy - 6. místo, kadetky    
    Sedlčany - poslední odpal - 4. místo, kadetky    

          
Vedení 
oddílu: 

  Kusý Tomáš - předseda oddílu      
  Tobola Daniel C. - místopředseda oddílu      

          
Pořádané 
turnaje: 

  IV. Joudrs Cup         
 III. Joudrs Cup 15        

    OPEN do 17 let         
          
    IV. společenský večer         

Pořádané 
akce: 

 IV. vánoční besídka        
 IV. exhibice         

    kliniky pro rodiče         

 
 
 
 
 
 
 



 5

II) SPOLEČNÁ ČÁST 
 

a) Akce 
 

1) Společenský večer 
  
 Společenský večer… Opět plný hudby, tance, tomboly. A doufejme, že už naposledy 
v tělocvičně. 

 
2) Vánoční besídka 

 
 Tradiční setkání hráček u vánočního stromku. Večer plný zábavy, dárků a překvapení… 

 
3) Karneval 

 
 Další již tradiční setkání proběhlo letos v restauraci Domino / U Hada. Trochu smutné je, že 
ještě vloni jsem psal na tomto místě o „klubové hospůdce Cihelně,“ ale život jde dál… A tak se večer 
plný zábavy, soutěží a čeho všeho ještě přesunul jen o čtyři zastávky dál. 
 

4) Hory 
 

 Letošní hory už je třeba zbavit přízviska Joudrs. Přestože jsme akci nabízeli, zúčastnilo se vedle 
trenérů jen několik málo hráček, které se spolu s námi přidali k reprezentačnímu soustředění juniorek. 
 A tak se zdá, že pokud někdy bude akce oživena, asi těžko z iniciativy trenérů… 

 
5) Exhibice 

 Exhibice se zúčastnilo velké množství rodičů kadetek a celá akce proběhla ve velmi přátelské 
atmosféře.  
 Zápas rodičů měl takový úspěch, že bylo potřeba jej zopakovat. 
 Rodiče projevili zájem i o dvě exhibiční novinky. Doprovodný program (pálení na stroj, 
základy nadhozu a měření rychlosti hodu radarem). Stejně tak o večerní táborák, kde měli možnost s 
námi neformálně pohovořit… 
  Rovněž jsme nalezli řadu rodičů ochotných pomoci našemu oddílu a s mnohými našli u 
táboráku "společnou řeč". 
   

6) Klinika pro rodi če 
 
 Kliniky se sice nezúčastnilo až tolik rodičů, ale o to větší byl jejich zápal pro věc. Letošní 
novinkou bylo, že vedle teorie o pravidlech, si rodiče mohli dílčí dovednosti i vyzkoušet.  

-dct- 
 

b) Joudrs, reprezentace a SCM 
 
 
 
Ženy 
V letošní reprezentaci žen hájily naše barvy Linda Rychlá, Petra „Babeta“ Pravečková, Markéta 
Šulcová, Lenka Spurná, Lanka Jaklová a v širším výběru i Jana Vacíková. 
Dorostenky 
Reprezentace juniorek letos vybojovala na Mistrovství Evropy stříbrnou medaili. Mezi naše „koně“ 
patřily hráčky A týmu Lenka Jaklová a Petra Kalčevová a dorostenky Anča Lemberková, Lucie 
Zappová a hostující Adéla Reischigová. 
Kadetky 



 6

Reprezentace kadetek letos vrcholnou akci neměla - čeká ji 
až ME 2005 v Rusku. Naše hráčky ve výběru: Helena 
Pressová a Tereza Dobrá. 
Žákyně 
Mezi žákyněmi se od nás nejdále dostala Nikola Štefková, 
kterou vážné onemocnění připravilo o šanci probít se až na 
ME v Itálii. 
 
SCM 
Regionální SCM zažilo zřejmě svou poslední sezónu. 
V SCM Praha působily dorostenky Lanka Dvořáková, 
Kamila Chroboková a kadetky Martina Hanyková, Karin 
Štefková, Eva Štěpánková a Kačka Slovačíková 
SCM Nadstavba 
Takto bývá tradičně označován program pro výběr 
z regionálních center. Letos tyto hráčky čekal turnaj 
v Holandsku, kterého se zúčastnily Helena Pressová, Tereza 
Dobrá, Martina Hanyková, Karin Štefková a Eva 
Štěpánková. 
 
Další úspěchy 
Přípravného turnaje na ME žákyň v Italské Parmě se 
zúčastnily vedle Nikoly Štefkové a kadetky Eva 
Štěpánková a Helena Pressová. Helena Pressová si na turnaji vystřílela cenu pro nejlepší pálkařku. 
 
Trenéři 
Realizačního týmu reprezentace juniorek se ujali naši trenéři Tomáš Kusý, Radek „Váša“ Vašíček a 
Jakub stařík. V reprezentaci žákyň pak Daniel Tobola, který rovněž trénoval SCM Praha. 
S nadstavbovým programem SCM jela do Holandska reprezentovat Ilona Paukerová. 
 
 SK Joudrs Praha gratuluje a děkuje všem trenérům a hráčkám, které hájí naše barvy i na 
mezinárodní úrovni a přispívají tak k růstu prestiže našeho oddílu. Jejich počet není zanedbatelný a my 
všichni doufáme, že ještě vzroste. 

-dct- 
 

c) Hřiště 
 
 SK Joudrs Praha se společně s družstvem Iuridica Outlaws vrhli do přestavby areálu. Plán 
zhotovil ing. Jiří Jakeš. Jak by hřiště mělo vypadat, můžete vidět na následující animaci. Více 
informací najdete v se speciální prezentaci, kterou si můžete vyžádat u trenérů, nebo stáhnout na 
našich stránkách. 
 

 
 
 



 7

d) S.O.F.T. 
 
 I letos pokračovalo ve své činnosti sdružení S.O.F.T. Jeho 
myšlenka stojí na dobrovolné pomoci oddílu ze strany rodičů, kteří mohou 
pomoci s dílčími úkoly a sundat je z beder trenérů. Oddíl pak jako 
poděkování nabízí jisté aktivity, slevy, tričko sdružení… 
  
 Členy našeho sdružení jsou: 
Mirka Benešová Mirka, Tomáš Božovský, Jiří Jakeš, Speedy, Lada 
Plavcová, Pavel Skurčák, Stanislav Slovačík, František Šťasenka, Jindra 
Štefková, Pavla Zappová a Jan Zlatník. 
 
 Děkujeme všem výše uvedeným za práci a pomoc v loňské 
sezóně. 
 
 Více informací získáte na www.joudrs.cz v sekci S.O.F.T. 
 

-dct- 



 8

II) SPOLEČNÁ ČÁST 
 
a) A-tým 
 
Letos dosáhl ženský tým Joudrs A velkých úsp ěchů. Přivezl zlatý pohár 
z Londýnského turnaje, op ět dal ochutnat prohru ob ěma tým ům amerických universit 
na prestižním turnaji PSW, vybojoval st říbrnou medaili v nejvyšší sout ěži v republice a 
více jak polovina týmu zazá řila v národních barvách, jak v juniorské, tak senio rské 
reprezentaci…Jak je vid ět kvalita hry a hlavn ě hráček  vzrůstá rok od roku a tak má 
Joudrs stále pevn ější vyhlídky do budoucna. 
 
Avšak nebyl to rok  jen plný úspěchů a nadšení…Provázeli nás zranění, které výrazně 
dopadala na sestavu týmu. Taktické změny stály hlavního trenéra mnoho sil a stejně tak  
hráčky. Ale rychlé přizpůsobení novým postům usnadnilo spolupráci a tak byl tým opět 
v nejsilnější sestavě… 
Mnohé bychom ale nezvládli, nebýt perfektní kondiční přípravy, kterou nám už po několik let 
připravuje Radek Váša Vašíček. Bezpochyby nesmí chybět každoroční výjezd na běžky, 
který vždy přinese nezapomenutelné zážitky a hlavně prověrku naší fyzické i psychické 
odolnosti.  
Důležitá je samozřejmě i příprava na pálce, odpalovat homeruny nás v této sezóně  učí 
skvělí trenéři Martin Štulík a Jakub Stařík. 
 

domácí příprava – aneb šviháme pálkou, kde to jen jde: 

 
 
Po náročné zimní přípravě se jezdíváme rozehřát na některý z mnoha turnajů. Pro letošní 
sezónu jsme si vybrali Choceň. Turnajem jsme prošli bez jediného šrámu  a odvezli si tak 
drahocennou trofej za první místo.  
 

vítězné družstvo Choceň 2004 



 9

 
 

Za týden na to jsme absolvovali turnaj na Krči, kde jsme se umístili na čtvrtém místě. 
 

hmm, tak tohle se nám asi nestane, škoda... 

 
 
Tento rok byly modro oranžové dresy vidět i za hranicemi České republiky.  Začátkem 
června se tým vytvořený z hráček všech věkových kategorií i ostatních klubů vydal do Anglie 
na turnaj Summer Madness 2004 . Utkalo se zde 8 týmů z Evropy ve dvou skupinách, mimo 
jiné zde zazářila i juniorská reprezentace, která má  několik talentů z Joudrs. Turnajem jsme 
opět procházeli bez větších ztrát a stával se z nás tak velmi favorizovaný tým na vítězství. Ve 
finálovém duelu jsme se postavili tváří v tvář národnímu týmu Velké Británie a ve velmi 
napínavém zápase soupeřky zdolali. Zde patří veliký dík obzvláště skvěle házející Jítě 
Zákorové ze Sabatu, Andy Dejmalové z Krče a bezpochyby mladým nadějím..Adélce 
Reischigové., Kamče Chrobokové, Jítě Pressové a Ádě Mertové.  

vítězné družstvo Summer Madness 2004 

 
 
 
V červnu jsme také navázali, jako každý rok, na prestižní turnaj PSW (Pražský softballový 
týden), který jsme v loňském roce vyhráli. Opět jsme utvořili poslepovaný tým, jelikož část 
Joudrs A hrála na PSW za ženskou reprezentaci a druhá část, ta mladší (ta se připravovala 
na nadcházející ME juniorek ve Francii) a do ostrých zápasů nám dodával odvahy náš 
prozatímní Kauč, jinak skvělý trenér naší pálky, Martin Štulík. Nesehranost nám zpočátku 
dělala veliké potíže, avšak v závěru se nám dařilo, hlavně díky týmovému duchu, a tak jsme 
předvedli nevídaný výkon a porazili oba týmy Ameriky. Za zmínku stojí, že po nás se to 
povedlo už  jen seniorské reprezentaci ČR. I přes oba vyhrané zápasy už jsme neměli šanci 
postoupit výše a tak jsme se museli spokojit se šestým místem. 
 
 



 10

až budeme mít ten Clubhouse.....teď je to aktuální jen na Krči  

 
 
Liga…od počátku tohoto roku jsme byli horkými favority sezóny. Naše pověst nás 
předcházela a naše síla a vytrvalost byla znát. Do sestavy bohužel zasahovala nejrůznější 
zranění a ta donutila hlavního trenéra Toma Kusého, aby činil optimální varianty pro hru. Od 
počátku jarní části jsme se stále drželi na horních příčkách tabulky a udrželi tak pozičně 
dobré výchozí místo pro nastávající play-off.  V semifinále jsme se utkali s týmem SaBaT 
Praha. Bylo to jedno z nejsledovanějších utkání v dějinách softballu, kdy se nám za 
nepříznivého stavu povedlo obrátit stav z 2:0 na 2:3 na zápasy(snad také díky vúdú) a 
postoupit tak do finále české softballové ligy žen.  
 

vúdú 

 

možná, my jsme si ale lakovaly nehty...  
 
Soupeřem nám byl loňský držitel titulu Sk Altron Krč i s novou posilou, americkou 
nadhazovačkou A. Slaugh. Těžko se nám prosazovalo proti rychlému nadhozu a stoupavým 
míčům. V závěru nám docházeli sily a tak jsme podlehli Krči 3:1 na zápasy. Ale oproti 
loňskému třetímu místu to byl pro nás opět další krok k tomu, abychom se stále zlepšovali a 
dosáhli tak mistrovského titulu.  

 

Hak, největší 
žrout... 



 11

Joudrs 2004 

 
 
Rok od roku naše základna roste a stává se tak mnohem silnější a odolnější. Těžko by nás 
tým mohl fungovat bez důvěry, velkého tréninkového nasazení, odhodlání, lásky k tomuto 
sportu, trpělivosti a obrovského přátelství.  
 

letní příprava 2004 

 
 
Tento tým má na čem stavět a od čeho se odrazit: ať už je to nové hřiště, kvalitní tréninky a 
nebo výpomoc všech ostatních družstev i trenérů Joudrs. 
 
 
 
 A zato patří všem obrovské díky!!!! 
 

ps: Tome, neodcházej....   



 12

b) Dorostenky a ženy B 
 

 
 
Sestava: 
Dvořáková Lenka 
Grešáková Monika 
Chroboková Kamila 
Jakešová Tereza 
Jirků  Markéta 
Křiklánová Petra 

Lemberková Anna 
Malá  Kateřina 
Mertová Adéla 
Ondráčková Dominika 
Pressová Jitka 
Reischigová  Adéla 

Sauerová Klára 
Svádová Kateřina 
Velkoborská Lucie  
Zappová  Lucie 

 
V sezoně za nás hrály nebo trénovaly:
Bažantová Kateřina 
Boušková Alžběta 
Eichlerová Petra 
Hajná Hana 
Jaklová Lenka 
Kalčevová Petra 
Ledová Tereza 
Mašínová Bára 
Mitošinková Tereza 
Mojžíšová Kristýna 
Nedělková Alexandra 
Nedělková Bára 
Orčíková Soňa 
Rychtaříková Eva 
Svatošová Marcela 
Ševčíková Marie 
Šťastná Mirka 
Tomčíková Zuzana 
Vacíková Jana 
 
a samozřejmě naše skvělé kadetky 



 13

Trenéři:   Jakub Stařík 
  Adam Brothánek 
  Petr Kalina 
  Vojtěch Albrecht – trenér nadhazovaček 
  Tomáš Kusý – trenér nadhazovaček a kouč 
 

Umístění v Pražském přeboru dorostenek: 
   2. místo (vítěz Kotlářka) 
 

Umístění v Pražském přeboru žen: 
   2. místo (vítěz Krč B) 
Turnaje:   Molpadia Cup v Merklíně – 1. místo (ve finále porážka Sabatu B) 
      Joudrs Cup - 3. místo 
             Velká cena Prahy – 3. místo 
  Kvalifikace o 2. ligu – 1. místo (bez porážky, postup do druhé ligy) 
  Open do 17 let – 5. místo 
  Open do 19 let – 1. místo (ve finále porážka Kotlářky) 
  MČR do 17 let – 3. místo 
  MČR do 19 let – 3. místo 
 
Statistiky:   
Pálka 
Player G AB R H 2B 3B HR BB HB SO SH SF SB RBI  BA 
Adéla M. 53 131 43 25 0 3 0 18 2 30 9 0 16 12 ,191 
Adéla R. 17 55 26 18 1 0 0 4 2 3 0 0 6 4 ,327 
Anča 49 135 63 38 5 4 1 22 2 7 4 0 19 26 ,281 
Bára 10 26 15 10 0 1 0 10 1 3 3 1 6 1 ,385 
Dominika 49 117 21 13 0 0 0 10 2 16 6 0 8 5 ,111 
Erik 7 19 8 10 1 0 0 1 1 4 0 0 2 7 ,526 
Helena 7 13 3 1 0 0 0 2 0 2 0 0 2 1 ,077 
Jana 8 23 6 7 0 1 0 3 0 2 0 0 1 5 ,304 
Jitka 33 85 21 14 3 0 0 11 2 22 0 2 7 5 ,165 
Kamila 48 129 35 35 4 2 0 13 0 17 4 1 8 22 ,271 
Karin 10 15 4 4 2 0 0 5 1 4 0 0 0 1 ,267 
Klára 16 42 16 7 0 0 0 8 3 9 0 0 7 3 ,167 
Káča Slovačíková 5 11 6 3 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 ,273 
Káča Svádová 22 71 33 26 4 2 2 8 1 4 0 2 8 17 ,366 
Lenka D. 41 120 44 26 2 1 2 15 3 14 0 0 11 14 ,217 
Lenka J. 5 9 6 6 0 5 0 2 0 0 0 1 0 5 ,667 
Lucka V. 26 83 19 12 4 0 0 6 5 17 2 0 6 6 ,145 
Lucka Z. 40 98 36 22 2 2 4 22 4 17 7 2 9 14 ,224 
Manča 9 22 4 7 3 0 0 1 0 2 1 0 0 5 ,318 
Marcela 7 17 8 0 0 0 0 2 3 1 0 0 2 0 ,000 
Markéta 8 14 5 2 0 0 0 4 3 9 1 0 1 0 ,143 
Martina 8 16 5 1 0 0 0 5 0 7 0 0 3 1 ,063 
PC 36 85 27 18 2 0 0 20 2 4 3 0 6 4 ,212 
Petra Křiklánová 16 45 21 18 1 4 1 5 3 3 0 0 4 9 ,400 
Petra Kalčevová 6 13 4 5 0 1 2 4 0 0 0 0 1 5 ,385 



 14

Pinďa 13 35 15 11 2 2 0 9 0 1 0 1 3 8 ,314 
Tereza J. 53 136 55 36 4 4 0 19 5 18 6 5 21 16 ,265 
Tereza D. 10 18 2 3 0 0 0 4 0 9 0 0 1 3 ,167 
Verča 6 10 3 1 0 0 0 0 3 5 1 0 0 0 ,100 

                
TOTALS 68 1 644 568 395 42 33 12 242 50 233 47 15 162 205 ,240 
 
 
 
Pole 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

Player G C PO A E FA
Adéla M. 51 288 227 35 26 ,910
Adéla R. 18 46 13 27 6 ,870
Anča 48 142 77 51 14 ,901
Bára 9 36 20 6 10 ,722
Dominika 50 127 61 46 20 ,843
Erik 7 47 42 3 2 ,957
Helena 7 9 1 6 2 ,778
Jana 6 12 1 11 0 1,000
Jitka 32 17 8 1 8 ,529
Kamila 48 89 37 34 18 ,798
Karin 8 1 0 0 1 ,000
Klára S. 17 14 3 3 8 ,429
Káča Slovačíková 5 8 1 5 2 ,750
Káča Svádová 22 61 41 12 8 ,869
Lenka D. 41 141 72 48 21 ,851
Lenka J. 5 20 16 4 0 1,000
Lucka V. 26 26 7 9 10 ,615
Lucka Z. 48 103 13 75 15 ,854
Manča 9 13 8 4 1 ,923
Marcela 7 8 2 1 5 ,375
Markéta 8 1 0 0 1 ,000
Martina 8 10 2 2 6 ,400
PC 36 74 30 31 13 ,824
Petra Křiklánová 17 54 33 18 3 ,944
Petra Kalčevová 6 32 12 19 1 ,969
Pinďa 13 82 68 12 2 ,976
Tereza J. 53 272 226 34 12 ,956
Tereza D. 9 28 19 6 3 ,893
Verča 6 0 0 0 0 na

TOTALS 681 7851 059 505 221 ,876



 15

 
 
Nadhoz 
Player G IP R ER H 2B 3B HR BB HB SO WP W L ERA 
Lucka Z. 34 191.0 119 21 97 13 6 0 50 10 171 1 27 6 0,77 
Kamila 15 68.0 122 28 31 1 1 0 104 27 59 2 9 6 2,88 
Adéla R. 9 47.0 31 8 29 1 3 1 21 2 24 0 8 0 1,19 
Jana 6 32.0 10 1 13 2 0 0 10 4 51 0 6 0 0,22 
Petra K. 4 18.0 15 4 14 4 0 0 10 2 4 0 2 0 1,56 
Helena P. 4 16.0 7 4 5 0 0 0 8 2 20 0 4 0 1,75 

                
TOTALS 66 372.0 304 66 189 21 10 1 203 47 329 3 56 12 1,24 
Skóre v jednotlivých směnách a celkové skóre 
Team 1 2 3 4 5 6 7 Final 
Dorostenky a Ženy B 2004 138 97 97 87 79 47 24 569 
Soupeři 48 51 69 69 43 17 22 319 
Odehráno 68 zápasů. 

 

Komentář: 
Těžké cíle pro sezonu 2004 naplánovali dívkám jejich trenéři. Hrát dvě soutěže naráz, postoupit 

na podzim do druhé ligy, postoupit do finále na mládežnických mistrovstvích, chodit na dvě třetiny 
všech tréninků, v létě dvě soustředění a ještě přípravný turnaj, zlepšovat se, zlepšovat se, zlepšovat se. 
A do toho plnit normální běžné úkoly jako psát do klubového časopisu, posilovat, protahovat se, 
kompenzovat, rehabilitovat, učit se a prospívat, odpočívat. V mnohém byla právě uplynulá sezona 
krutá, nemilosrdná a často nekonečná, ale také plná krásných neopakovatelných okamžiků, úspěchů a 
vítězství. 

Už zimní příprava byla letos náročná. Mnozí trenéři přirovnávají joudrsácké metody k ruskému 
drilu, ve skutečnosti se jenom snažíme dělat softbal na nejvyšší možné úrovni a vychovávat hráčky pro 
reprezentaci a působení v domácí nejvyšší soutěži. I když je pravda, že zrovna dnes jsem si v novinách 
prohlédl snímky Jaromíra Jágra, jak při tréninku v sibiřském Omsku tahá na pneumatice, kterou má na 
popruhu kolem pasu, jednoho spoluhráče. A celé se to trochu podobá vylepšením, které v minulé 
zimní přípravě zavedl kondiční trenér Radek Vašíček... 

V březnu, při přechodu ven, se ale ukázalo, že tvrdší zimní příprava se vyplácí. Vyhráli jsme 
přípravný turnaj v Merklíně a na vlastním Joudrs Cupu jsme skončili t řetí. Na obou turnajích jsme se 
utkali i s druholigovými týmy. 

Mnoho dívek ovšem naše tréninkové dávky nevydrželo. Při přechodu do dorostenecké kategorie 
tradičně končí velké množství hráček a ani letos tomu nebylo jinak. Na začátku sezony měla soupiska 
celkem 26 jmen, v říjnu ale čítala jen 15 softbaluchtivých nadšenkyň. 

Kvůli takovému úbytku byla celá sezona pro všechny ještě náročnější, než jsme původně 
zamýšleli. Hlavně květen a červen byl drsný. K problémům v béčku a dorostenkách se přidala zranění 
holek v A-týmu a naše hráčky tam musely dlouho vypomáhat. Mnohé dívky tak odehrály až devět 
víkendů v kuse, do toho ještě každý týden dorostenecké zápasy, tréninky. Často jsme utkání odedřeli 
pouze v devíti lidech. 

Hovořím o tom tak zeširoka proto, že dívky zvládly celou situaci, která pro ně musela být zcela 
nová, nezvyklá a nepohodlná, velice statečně. Přitom honorářem jim často byly jen probdělé noci nad 
učebnicí a další těžkosti v nesoftbalovém životě. A za to jim patří vskutku obrovský obdiv a dík. 

Myslím ale, že nabité sezoně můžeme i děkovat za úspěchy, kterých jsme nakonec dosáhli. 
Dívky dostaly jedinečnou šanci zahrát si první ligu za joudrsácký A-tým. Některé z nich dokonce 
získaly mezinárodní zkušenosti, protože měly možnost odjet s A-týmem na turnaj do Londýna. Letos 
odehrály takové množství kvalitních zápasů jako nikdy předtím, což se odrazilo na zralejším přístupu 



 16

k utkáním a vyspělejší psychice. Zkrátka kdo se díval, tak mohl zahlédnout cestu, po které se má v 
budoucnu vydat. 

A to ještě čtyři dívky z Joudrs dorostenek se dostaly do konečného reprezentačního výběru, 
který vybojoval druhé místo na letošním mistrovství Evropy. Evropský šampionát byl pro ně 
samozřejmě další možností, jak získat kupu zkušeností a jak se trochu otřískat na mezinárodním poli. 

Mohu tedy říct, že máme za sebou povedenou sezonu. Povedenou proto, že jsme si dokázali při 
mnoha příležitostech, že umíme hrát dobrý softbal, že umíme porážet dobré týmy ve vypjatých 
utkáních, že umíme otáčet zápasy, ale také proto, že se nám toho letos docela dost nepovedlo. Dvakrát 
jsme měli šanci postoupit do finále na mistrovství republiky a dvakrát se nám to nezdařilo, odehráli 
jsme několik zápasů, kde byl náš výkon pod psa a možná, že ještě horší. Většinou jsme hráli jako 
jeden kompaktní tým, ale někdy to nevyšlo a na hřišti spolu působilo několik skupinek nebo dokonce 
jednotlivců. Ani mimo hřiště jsme se asi nescházeli tolik, jak by bylo třeba. 

Hodně se toho povedlo, ale také jsme nechali za sebou spoustu nedokončené práce, která vyzívá 
k dodělání. A já vím přesně, který tým to jednou zvládne. Ten, o kterém hovoří výše napsané řádky. 

 
Jakub Stařík 



 17

c) Kadetky 
 
Obsah: 

1. Sezóna 2004 
2. Halový turnaj - Trutnov 
3. Halový turnaj na Krči 
4. Soustředění v Kostelci 
5. Joudrs Cup 15 
6. Krčanda 
7. OPEN pohár kadetek 
8. Prázdniny 
9. MČR kadetek 
10. Sedlčany 
11. Pražský přebor kadetek 
12. Zápasy - souhrn 
13. Statistika – total 2003 

 

 
 
1)  Sezóna 2004 
Trenéři: 
hlavní trenér Daniel C. Tobola 
trenéři  Ilona Paukerová 
  Lukáš Kulhavý, Veronika Matějčková 
spolupracovníci Vojtěch Albrecht (Čechie), Renata Šnajdrová 
 

Soupiska:   
Benešová  Dominika 
Božovská   Kristýna 
Dobrá    Tereza 
Francová  Klára 
Hanyková  Martina 
Plavcová  Adéla 
Pressová  Helena  
Sibřinová  Veronika 

Skurčáková  Michaela 
Slovačíková  Kateřina 
Šťasenková  Barbora 
Štefková  Karin 
Štefková  Nikola  
Štěpánková  Eva 
Zlatníková  Veronika 

V soupisce jsou zaznamenáy pouze hráčky, kteří dokončili sezónu. 



 18

2)  Halový turnaj - Trutnov 
Datum:  23.-25.1.2004 
Umístění:  7. místo 
Soupiska: 
Tereza Dobrá 
Kristýna Božovská-44 
Martina Hanyková 
Adéla Plavcová-80 
Helena Pressová-26 

Veronika Sibřinová-92 
Kateřina Slovačíková-82 
Karin Štefková-24 
Eva Štepánková-5 
Barbora Šťasenková-71 

 
Komentář:  
Z e-mailů pro rodiče - zkrácená verze: 
 Turnaje jsme se zúčastnili s třemi cíly: 
a) vidět a zhodnotit „staré“ hráčky na jejich potencionálních postech (místech v obraně) 
b)  u nových hráček rozvinout porozumění hře 
c)  stmelit kolektiv  
(…) 
 SK Joudrs se umístili na sedmém místě, což byl vzhledem k našem cílům očekávaný výsledek. 
(…) 
 Kladně hodnotíme především úspěch ve všech třech bodech. 
 Dále naše velké díky patří paní Štefkové a panu Šťasenkovi, kteří s námi absolvovali celý 
pobyt a poprvé jsme tak byli zcela zbaveni tíhy organizačních úkolů.  
 Dalším záporným bodem je nečekaně nízká účast na turnaji. Účastnilo se 12 hráček z 18 (…). 
 
3)  Halový turnaj - Kr č 
Datum: 21.-22.2. 
Umístění: 4. místo  
Soupiska: 
Nikola Štefková-60 
Dominika Benešová-38 
Kristýna Božovská-44 
Tereza Dobrá 
Martina Hanyková 
Helena Pressová-26 

Kateřina Slovačíková-82 
Veronika Zlatníková-93 
Karin Štefková-24 
Eva Štepánková-5 
Barbora Šťasenková-71 

 
Komentář: 
 Turnaj v našem ročním plánu navázal na Trutnovského Draka.  
 Zápasy nám umožnily se s konečnou platností rozhodnout v rozdělení postů na příští sezónu. 
Z deseti zúčastněných týmů jsme se probojovali na celkem slušné čtvrté místo. 
 Velmi kladně hodnotím přítomnost velkého počtu rodičů, kterým tímto děkuji za projevený 
zájem. 

-dct- 
 
4)  Soustředění v Kostelci 
Datum: 26.-29.3.2004 
Soupiska: 
Tereza Dobrá 
Martina Hanyková 
Helena Pressová-26 
Veronika Sibřinová-92 
Kateřina Slovačíková-82 
Karin Štefková-24 
Eva Štepánková-5 
- uvedeny jsou pouze hráčky, které dokončily sezónu 
 



 19

Komentář: 
Důležité soustředění narazilo na problém s poměrně malým počtem zúčastněných a s tvrdou zimou, 
která nám pobyt na hřišti znepříjemňovala i občasným sněžením. 

-dct- 
5) Joudrs Cup 15 
Datum: 16.-18.4. 
Umístění: 5. místo 
Statistika:  
Player G PA AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg CAV BA 
Eva Štepánková 4 9 4 5 2 0 0 1 5 3 1 1 0 1 3 1 ,750 1,250 ,750 ,500 

Helena Pressová 4 9 9 4 3 1 2 0 8 0 0 0 0 0 2 4 ,333 ,889 1,000 ,333 

Martina Hanyková 4 9 7 3 2 0 0 0 2 2 1 0 0 0 2 1 ,444 ,286 ,857 ,286 

Karin Štefková 3 8 4 4 1 0 0 0 1 3 0 0 0 1 2 0 ,625 ,250 1,000 ,250 

Veronika Sibřinová 3 6 5 1 1 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 ,333 ,200 ,600 ,200 

Tereza Dobrá 4 10 7 5 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 4 0 ,300 ,000 ,429 ,000 

Dominika Benešová 4 8 4 2 0 0 0 0 0 2 4 1 0 1 1 1 ,429 ,000 ,000 ,000 

Nikola Štefková 3 7 4 3 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 1 0 ,429 ,000 ,250 ,000 

Adéla Plavcová 4 5 5 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 1 ,000 ,000 ,200 ,000 

Kristýna Božovská 2 4 2 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 ,500 ,000 1,000 ,000 

Júlie Kopecká 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 ,000 

Veronika Zlatníková 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 ,000 

Sandra Vacínová 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,000 na ,000 na 

Barbora Štruncová 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 na na ,000 na 

Michaela Skurčáková 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 na na ,000 na 

                     
TOTALS 4 79 54 29 9 1 2 1 17 20 22 2 0 3 16 9 ,416 ,315 ,593 ,167 

 
Komentář: 
Z e-mailů pro rodiče: 
 Na turnaji jsme odehráli 4 zápasy - dvě vítezství a dvě prohry. Obsadili jsme páté místo. První 
konfrontaci na "diamondu" jsme ale vpravdě neustáli "bez ztráty kytičky". Při následném rozboru s 
trenéry jsme si uznali, že jsme poněkud špatně zvolili aspirační úroveň a jako důsledek vznikla 
poměrně vyostřená nálada. (…) 
Nový tým se musí řádně rozehrát a věřím, že na podzim se již nebudeme "tahat" o každý bod s týmy, 
které je třeba porazit rozdílem třídy. Další fakt je, že tento tým (kromě dvou vyjímek) bude fungovat 
beze změny minimálně dva roky a pod dobrým vedením, kterého se mu v našem klubu bezesporu 
dostává, rychle poroste stále výš. 
  Nicméně k dobrým stránkám letošního Joudrs Cupu 15 patří:  
- pestré střídání 
- vyzkoušení nových nadhazovačů 
- zapojení dvou nových hráček do vnitřního pole (Sandra a Dominika) 
  Velmi pozitivně hodnotíme vysokou účast rodičů a jejich pomoc s organizací (konkrétně 
natáčení videa na rozbor). Děkujeme 

-dct- 
Helena Pressová: 

Do tohohle turnaje jsme nastoupily s tím, že máme na to být třetí, s tím, že první dvě místa 
zabere Krč  a Kotlářka. Někteří věřili, že bysme mohly vybojovat i místo druhé. Ve skupině jsme 
soupeřily s týmy: Kotlářka a Slávia Plzeň. Skupina A měla toto obsazení: Krč Altron, Merklín a ZŠ 
Jana Wericha.  

V pátek jsme zahájily turnaj zápasem s Kotlářkou. Nehrály jsme jak jsme chtěly, prohrály jsme, a 
hlavně ne tak, jak si Dan představoval, takže kritizování po zápase bylo asi zasloužené. Stále jsme ale 
dosahovaly na myšlené umístění. 

V sobotu v půl jedenácté jsme se postavily proti Slavii Plzeň, kterou jsme s radostí porazily. Nám 
se tenhle zápas líbil, i když měl samozřejmě svá slabá a ještě slabší místa. 



 20

Svoji skupinu jsme si takto odehrály a už jsme jen čekaly až Kotlářka porazí Plzeň a jako druzí 
ze skupiny si zahrajem další zápas s Merklínem. Jenže ouha!!! Kotlářce se to nějak nevyvedlo a to 
znamenalo kolečko-každý jedna prohra a každý jedna výhra. Proti nám se nahromadilo nejvíc bodů, 
takže jsme byli třetí ze skupiny a hrály jsme o zápas dřív, než všichni předpokládali. Nepřipravené 
jsme nastoupily proti ZŠ Jana Wericha a o bod jsme to nezvládly. 
       Tímto nepovedeným zápasem jsme ztratily šanci na první tři umístění. 

Ale být poslední jsme nechtěly, a proto jsme v zápase s Merklínem o páté místo bojovaly a 
vyhrály. Nebyl to sice moc pěkný zápas, ale zařvaly jsme si to Joudrsácké: „RAZ DVA TŘI…“ 

Na závěr už snad jen stačí napsat, že jsme si to prostě takhle nepředstavovaly,ale tím větší 
motivaci máme na další turnaje a zápasy. A aby byly taky nějaký klady, tak jsme zase určitě 
postoupily o další krůček v sehrávání našeho letošního teemu. 

                                                                             Čest softu  Helča G.P. 
 

6) Kr čanda 
Datum: 23.-25.4.2004 
Umístění: 7. místo 
Statistika: 
Player G PA AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg CAV BA 
Sandra Vacínová 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 1,000 1,000 1,000 1,000 

Karin Štefková 6 13 9 7 5 1 1 0 8 3 1 1 0 0 5 1 ,667 ,889 ,889 ,556 

Helena Pressová 6 13 12 4 6 0 0 0 6 1 1 0 0 0 2 2 ,538 ,500 ,917 ,500 

Eva Štepánková 6 13 11 3 5 1 0 0 6 2 0 0 0 0 1 5 ,538 ,545 1,000 ,455 

Kristýna Božovská 5 6 5 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 ,500 ,400 1,000 ,400 

Kateřina Slovačíková 6 13 8 1 2 1 0 0 3 4 2 1 0 0 2 5 ,500 ,375 ,750 ,250 

Martina Hanyková 6 14 10 6 2 0 0 0 2 4 1 0 0 0 2 1 ,429 ,200 ,900 ,200 

Dominika Benešová 6 9 9 0 1 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 1 ,111 ,111 ,667 ,111 

Tereza Dobrá 4 10 5 4 0 0 0 0 0 4 2 1 0 0 1 0 ,444 ,000 ,600 ,000 

Adéla Plavcová 5 7 5 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 ,286 ,000 ,600 ,000 

Veronika Sibřinová 4 6 4 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 ,333 ,000 ,500 ,000 

Veronika Zlatníková 2 3 1 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 ,667 ,000 ,000 ,000 

Barbora Šťasenková 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 ,000 

Hana Vrchotická 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 ,000 

                     
TOTALS 6 111 83 29 24 3 1 0 29 25 18 3 0 0 15 19 ,454 ,349 ,783 ,289 

 
 

Komentář: 
Z e-mailů pro rodiče: 
 (…) hráčky se umístili na pěkném místě a že ve statistikách dostáhli některé velmi slušných 
výsledků -např. pálkařský průměr nad 0.400 - čehož dosáhli hned čtyři hráčky Štefková,Pressová, 
Štěpánková, Božovská. V poli například překvapil nováček Dominika Benešová svým polařským 
průměrem FA=1.000 - tedy bezchybnou hrou. 
Rovněž nás velmi potěšila opět vysoká účast rodičů. Děkujeme za podporu. 

-dct- 
 
Tereza Dobrá: 
 V pátek  23.4. jsme se všichni sešly u očka na Budějovický . Plný energie jsme se vydaly 
dobývat vrcholy slávy na Krč,kde nás čekal náš první velký turnaj,kterého se zůčastnilo 16 družstev 
mimo jiné dvě ze Slovenska a jedno z Moskvy.Vnaší skupině jsme měli Slávii Plzeň,Trnavu a 
SCM13.Našim prvním soupeřem  byla Slavia Plzeň, kterou se nám už jednou podařilo porazit a chtěli 
jsme ji porazit znova už proto že je to  SLAVIE!! Viď Marťo!☺ Se silnou sestavou s Helčou na 
nadhozu jsme nakonec Slavii parazily  4 : 0 . Dalším soupeřem se stala Trnava. V napínavém zápase 
za umělého osvětlení,plné tribuny fanoušků ( Joudrs ),kteří nám bezvadně fandili a hnali nás dopředu, 
jsme nad Trnavou zvítězily 6 : 4. 



 21

V sobotu nás čekal soupeř , který nás na halových turnajích vždy porazil a to SCM 13 s Danem. 
V zápase kde se vystřídaly všechny nadhazovačky a všichni v poli jsme prohrály 17 : 5 (už o nic 
nešlo),protože už jsme měli zajišťěné první  místo ve skupině. Odpoledne nás čekal zápas s druhým ze 
skupiny  D. A tím se stala Kotlářka,naše letošní černá můra. Díky Helče , která hází x km za hodinu 
mě natekla ruka a tak zápas musela odchytat Eva.☺  Eva chytala dobře, ale tím že jsme na slečnu  
Zuzanku nepálily jsme prohrály 25 : 1. V neděli kdy byla zima jak v ruském filmu nás čekal 
rozhodující zápas s Dvorem Královým, který měl rozhodnout jestli budeme hrát o 5-6 nebo 7-8 
místo.Díky zbytečným chybám, puštěných strike autů atd. jsme prohrály 15 : 5.Bylo rozhodnuto hrály 
jsme o  7-8 místo.Do posledního zápasu jsme šli se zajímavou sestavou, která se během hry celá 
změnila, protože bylo hodně zranění např. chudák Káča dostala příhozem na druhou metu do 
obličeje.Velkou posilou se nám stala malá Verča Zlatníková,která donesla domů 2 body. Slavii jsme 
za vydatné podpory publika,za což jim moc děkujeme, porazily 7 : 5.  Nakonec jsme teda skončily 7ze 
16. Za tohle umístění musím taky poděkovat Íle a Lukášovi protože nás skvěle coachovali. Myslím,že 
je to docela úspěch,když uvážíme,že se teprve sehráváme a zvykáme si na nových postech .Na tomto 
turnaji jsme získali mnoho nových zkušeností a jestli ne tak jsme si aspoň s Krče odvezly hodně 
balíčků slunečnicových semínek.☺ 

                                                                                           Zdárek Terka Dobrá 
 

7) OPEN pohár kadetek 
Datum: 28.-30.5.2004   
Umístění: 4. místo 
Statistika: 
Player G PA AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg CAV BA 
Klára Francová 2 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 

Lucie Zappová 3 10 9 7 5 2 1 0 9 1 0 0 0 0 4 7 ,600 1,000 1,000 ,556 

Martina Hanyková 11 29 23 6 9 2 0 0 11 5 4 0 0 1 10 10 ,517 ,478 ,826 ,391 

Karin Štefková 11 30 24 14 9 0 0 0 9 5 6 0 0 1 9 2 ,500 ,375 ,750 ,375 

Helena Pressová 11 29 26 9 9 3 0 0 12 3 4 0 0 0 4 7 ,414 ,462 ,846 ,346 

Kateřina Slovačíková 11 30 22 11 7 0 0 0 7 6 3 2 0 0 7 4 ,464 ,318 ,864 ,318 

Tereza Dobrá 11 26 15 6 3 0 0 0 3 8 4 1 0 2 6 3 ,520 ,200 ,733 ,200 

Eva Štepánková 11 30 22 10 4 0 0 0 4 6 3 0 0 2 4 2 ,400 ,182 ,864 ,182 

Adéla Plavcová 11 23 12 5 2 0 0 0 2 10 5 0 0 1 2 0 ,565 ,167 ,583 ,167 

Nikola Štefková 9 14 9 1 1 0 0 0 1 5 2 0 0 0 3 0 ,429 ,111 ,778 ,111 

Dominika Benešová 9 16 13 3 1 0 0 0 1 2 2 1 0 0 1 1 ,200 ,077 ,846 ,077 

Barbora Šťasenková 4 4 2 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 ,500 ,000 ,000 ,000 

Michaela Skurčáková 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 ,000 

                     
TOTALS 11 243 179 73 51 7 1 0 60 53 36 4 0 7 50 36 ,464 ,335 ,799 ,285 

 
Komentář: 
 Tři jasná vítězství a jedna jasná prohra nás zařadily na druhé místo ve skupině, kde nás 
v postupu k medailým zastavila Kotlářka. Na turnaji jsme hráli tak, jak se očekávalo: nepřekvapili 
jsme, ani nezklamali. Přítomnost L. Zappové byla potěšující, ale na výsledku nemohla nic změnit. 

-dct- 
 
8) Prázdniny 
Kondiční soustředění  - 29.7.-4.8. 
Soustředění v Chomutově - 8.-15.8. 
Velká cena Prahy  - 26.-.29.8. 
 Umístění: 6. místo 
 Statistika: 
Player G PA AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg CAV BA 
Karin Štefková 6 16 13 7 5 0 0 0 5 3 4 0 0 0 5 0 ,500 ,385 ,692 ,385 

Martina Hanyková 6 15 11 2 4 2 0 0 6 3 2 0 0 1 3 3 ,533 ,545 ,818 ,364 

Helena Pressová 6 15 13 4 4 2 0 0 6 2 3 0 0 0 2 3 ,400 ,462 ,769 ,308 



 22

Kateřina Slovačíková 6 16 10 5 3 0 0 0 3 4 1 2 0 0 3 1 ,500 ,300 ,900 ,300 

Tereza Dobrá 6 14 8 3 2 0 0 0 2 4 3 1 0 1 5 1 ,538 ,250 ,625 ,250 

Adéla Plavcová 6 13 9 1 2 0 0 0 2 4 4 0 0 0 2 0 ,462 ,222 ,556 ,222 

Eva Štepánková 6 16 13 3 2 0 0 0 2 1 2 0 0 2 1 0 ,313 ,154 ,846 ,154 

Nikola Štefková 6 12 7 1 1 0 0 0 1 5 2 0 0 0 3 0 ,500 ,143 ,714 ,143 

Dominika Benešová 5 9 8 2 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 ,125 ,125 ,875 ,125 

Barbora Šťasenková 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1,000 na ,000 na 

                     
TOTALS 6 127 92 29 24 4 0 0 28 27 22 4 0 4 24 8 ,447 ,304 ,761 ,261 

V. Sibřinová se zúčastnila VCP jako hráčka dorostenek. 
 
Komentář: 
 Letošní prázdniny pro nás neznamenaly ani tak přípravu na podzimní MČR, jako spíš 
důkladnější osvojení základů hry. Vzhledem k mým povinnostem v reprezentaci žákyň jsem se 
bohužel nemohl zúčastnit téměř žádné z našich akcí. Byl jsem však důstojně zastoupen Ilonou a 
Lukášem, kterým tímto děkuji. 

-dct- 
9) MČR kadetek 
Datum: 17.-19.9. 
Umístění: 3. místo 
Statistika: 
Player G PA AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg CAV BA
Veronika Sibřinová 2 2 2 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0,500 0,500 0,500 0,500

Kateřina Slovačíková 5 9 8 1 3 0 0 0 3 1 1 0 0 0 1 2 0,444 0,375 0,875 0,375
Helena Pressová 5 12 10 2 3 2 0 0 5 2 1 0 0 0 2 3 0,417 0,500 0,900 0,300

Lucie Zappová 5 12 12 2 3 0 0 0 3 0 3 0 0 0 2 3 0,250 0,250 0,750 0,250
Karin Štefková 5 14 13 2 2 0 0 0 2 1 2 0 0 0 2 0 0,214 0,154 0,846 0,154

Nikola Štefková 4 7 7 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0,143 0,143 0,714 0,143
Eva Štepánková 5 11 11 1 1 0 0 0 1 0 3 0 0 0 1 1 0,091 0,091 0,727 0,091

Martina Hanyková 5 12 7 1 0 0 0 0 0 3 2 1 0 1 1 0 0,364 0,000 0,714 0,000
Tereza Dobrá 5 10 7 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 2 0 0,300 0,000 0,429 0,000

Adéla Plavcová 5 7 7 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0,857 0,000

Dominika Benešová 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000 0,000 1,000 0,000
Klára Francová 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000

Barbora Šťasenková 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000
Veronika Zlatníková 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000

Michaela Skurčáková 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000

TOTALS 5 104 92 10 14 2 0 0 16 10 25 1 0 1 11 10 0,243 0,174 0,728 0,152  
Komentář: 
 Tvrdá příprava konečně přináší své plody. Joudrs získávají svou první medaily z MČR 
kadetek a zároveň potvrzují naší bronzovou příčku ve všech věkových kategoriích.  
 
10) Sedlčany  
Datum: 1.-3.10.2004 
Umístění: 4. místo 
Statistika:  



 23

Sedlčany G PA AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SBRBI OBP Slg CAV BA
Eva Štepánková 5 12 10 6 9 2 0 0 11 1 0 1 0 0 3 4 0,909 1,100 1,000 0,900

Dominika Benešová 5 6 4 1 3 1 0 0 4 2 1 0 0 0 1 3 0,833 1,000 0,750 0,750

Martina Hanyková 5 11 8 5 5 1 0 0 6 2 0 1 0 0 1 0 0,700 0,750 1,000 0,625

Klára Francová 4 3 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0,333 0,333 1,000 0,333

Helena Pressová 5 12 8 4 2 0 0 0 2 3 3 0 0 1 1 1 0,500 0,250 0,625 0,250

Karin Štefková 5 11 9 3 2 0 0 0 2 2 2 0 0 0 1 0 0,364 0,222 0,778 0,222

Adéla Plavcová 5 7 5 2 1 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 0,429 0,200 0,400 0,200

Kateřina Slovačíková 5 10 6 3 1 0 0 0 1 3 0 0 0 1 1 2 0,500 0,167 1,000 0,167

Tereza Dobrá 5 9 6 2 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 2 0,333 0,000 0,167 0,000

Nikola Štefková 4 5 5 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 0,000 0,000 0,400 0,000

Barbora Šťasenková 4 3 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0,333 0,000 0,000 0,000

Michaela Skurčáková 3 2 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0,500 0,000 0,000 0,000

Veronika Zlatníková 3 2 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0,500 0,000 1,000 0,000

Veronika Sibřinová 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000

TOTALS 5 94 69 29 24 4 0 0 28 21 21 2 0 2 9 15 0,511 0,406 0,696 0,348 
Komentář: 
Z e-mailů pro rodiče: 
 Letošní sezónu jsme si prodloužili o závěrečný turnaj. Zúčastnilo se ho celkem 10 týmů. Pět 
dívčích a pět smíšených (resp. chlapeckých). 
 Úroveň turnaje bylo překvapivě nízká. Ve skupině jsme porazili všechny tři chlapecké týmy, 
abychom podlehli dívčí Krči a v souboji o třetí místo pak pražskému SCM. 
Naše hra, jak jasně ukazuje i statistika byla v průběhu turnaje výborná. I když po roční práci jsme si 
zasloužili snad důstojnější poslední zápas. 
 Hráčky kadetek se k mé spokojenosti účastnily na 100%. Především díky tomu mohly mladší 
hráčky vytvořit silnou partičku a vybít energii, kterou jim na hřišti ještě šetříme na příští rok. Zvláště 
pak Klára se nám pak postarala o nevšední a nezapomenutelnou one-man-show s názvem: „Karle, 
udělej mouchu!“  
 Děkujeme paní Štefkové za doprovod, díky němuž jsme si i my trenéři mohli občas dopřát 
odpočinek. 

-dct- 
 

11) Pražský přebor kadetek 
Umístění:  3. místo 
Tabulka: 

  G    W    L    S    P  Skóre
  1  SK Krč Altron 14 14 0 0 28 195 : 58
  2  SK Kotlářka Praha 14 12 2 0 26 193 : 78
  3  Joudrs Praha 14 9 5 0 23 202 : 112
  4  Podolí Praha 14 6 8 0 20 136 : 137
  5  ZŠ Jana Wericha Praha 14 5 9 0 19 119 : 171
  6  LASO Kladno 14 4 10 0 18 89 : 139
     SaBaT Praha 14 4 10 0 18 113 : 192
  8  Přírodní vědy Praha 14 2 12 0 16 86 : 246  

 
 
 
 
 
 



 24

Křížová tabulka: 
Tým  JWP  JOU  KLA  KOT  KRC  POD  PVP  SAB 

0:22 7:12 4:19 4:07 3:25 19:01 9:20

5:24 10:06 11:14 8:11 5:01 9:08 25:01:00
22:00 20:02 2:14 1:10 19:04 15:16 25:09:00

24:05:00 7:02 4:14 0:17 17:07 20:03 26:09:00
12:07 2:20 4:14 2:20 4:07 9:03 7:10
6:10 2:07 4:09 9:20 12:01 8:01 8:10
19:04 14:02 14:04 4:05 30:04:00 24:09:00 8:04

14:11 14:04 9:04 2:07 11:06 18:04 12:10
7:04 10:01 20:02 5:04 13:09 28:05:00 15:05
11:08 17:00 20:09 7:02 10:05 25:03:00 7:01

25:03:00 4:19 7:04 4:30 9:13 22:00 11:02
1:05 7:17 1:12 6:11 5:10 18:10 16:01
1:19 16:15 3:09 9:24 5:28 0:22 3:20
8:09 3:20 1:08 4:18 3:25 10:18 20:11
20:09 9:25 10:07 4:08 5:15 2:11 20:03
1:25 9:26 10:08 10:12 1:07 1:16 11:20

  PV 
Praha  

  SaBaT  

  Kr č 
Altron  

  Podolí  

  Kladno 
 

  
Kotlářka 
 

  ZŠ J. 
Wericha 
 

  Joudrs  

 
 
 
12) Zápasy - souhrn 
 
Game Type Won Lost Tie RF RA Pct
League PPK               8 5 0 178 110 ,615 3. místo
Krčanda                  3 3 0 29 65 ,500 7. místo
Joudrs Cup 15            2 2 0 31 38 ,500 5. místo
Open kadetek             3 2 0 43 30 ,600 4. místo
Velká cena Prahy         1 5 0 33 93 ,167 6. místo
MČR kadetek              2 3 0 12 22 ,400 3. místo
League PPD               1 0 1 10 0 ,500 3. místo
Sedlčany - Poslední odpal 3 2 0 29 23 ,600 4. místo

TOTALS 23 22 1 365 381 ,500  
 
13) Statistika - total 2004 -  
Na následujících stránkách 
 



 25

Joudrs - Kadetky 2004 - pálka

Player G PA AB R H 2B 3B HR TB BB SO SH SF HP SB RBI OBP Slg CAV BA

Helena Pressová 45 127 106 49 44 9 4 3 70 19 15 1 0 1 22 37 ,508 ,660,858 ,415

Karin Štefková 40 110 86 47 33 2 4 1 46 19 15 1 0 4 25 10 ,514 ,535 ,826 ,384

Eva Štepánková 44 125 95 46 35 3 1 1 43 22 10 3 0 5 28 23 ,508 ,453 ,895 ,368

Martina Hanyková 45 129 93 46 33 4 1 0 39 27 15 4 0 5 26 22 ,520 ,419,839 ,355

Kateřina Slovačíková 33 86 59 33 20 1 0 1 24 22 6 3 0 2 18 15 ,530 ,407 ,898 ,339

Kristýna Božovská 13 25 18 7 5 0 0 0 5 7 5 0 0 0 3 2 ,480 ,278 ,722 ,278

Barbora Šťasenková 25 40 27 9 4 2 0 0 6 8 14 0 0 5 3 1 ,425 ,222 ,481 ,148

Klára Francová 15 21 19 3 4 0 0 0 4 2 5 0 0 0 1 0 ,286 ,211 ,737 ,211

Adéla Plavcová 44 84 63 20 12 1 0 0 13 19 23 0 0 2 8 9 ,393 ,206 ,635 ,190

Tereza Dobrá 43 116 75 37 13 2 0 0 15 33 29 4 0 4 27 10 ,446 ,200 ,613,173

Nikola Štefková 29 54 39 13 7 0 0 0 7 15 17 0 0 0 6 5 ,407 ,179 ,564 ,179

Dominika Benešová 38 69 52 16 7 2 0 0 9 12 17 4 0 1 12 10 ,308 ,173 ,673 ,135

Veronika Sibřinová 17 24 17 6 2 0 0 0 2 7 10 0 0 0 3 2 ,375 ,118 ,412 ,118

Michaela Skurčáková 14 11 10 2 1 0 0 0 1 1 8 0 0 0 1 0 ,182 ,100 ,200 ,100

Veronika Zlatníková 17 22 9 8 0 0 0 0 0 12 7 0 0 1 2 0 ,591 ,000 ,222 ,000

* Min  10 Games * ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Kamila Chroboková 2 8 8 2 5 0 0 2 11 0 0 0 0 0 1 8 ,625 1,375 1,000 ,625

Lucie Zappová 8 22 21 9 8 2 1 0 12 1 3 0 0 0 6 10 ,409 ,571 ,857 ,381

Sandra Vacínová 4 5 2 3 1 0 0 0 1 3 0 0 0 0 1 3 ,800 ,500 1,000 ,500

Markéta Jirků 2 6 3 1 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 ,500 ,000 ,667 ,000

Júlie Kopecká 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,250 ,000

Lenka Dvořáková 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,667 ,000

Barbora Štruncová 3 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 ,500 ,000 ,000 ,000

Hana Vrchotická 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ,000 ,000 ,000 ,000

TOTALS 2004 46 1 094 811 357 234 28 11 8 308 233 206 20 0 30 193 167 ,463 ,380 ,746 ,289

TOTALS 2004 - stats 7 34 833 596 305 179 22 9 6 237 195 149 17 0 25 167 132 ,489 ,398 ,750 ,300

TOTALS 2004 - stats 5 21 501 360 181 99 12 7 4 137 121 96 7 0 13 96 79 ,472 ,381 ,733 ,275

TOTALS 2004 - stats 4 16 385 273 137 72 9 6 4 105 95 82 7 0 10 70 51 ,468 ,385 ,700 ,264

TOTALS 2004 - stats 3 11 X 160 60 34 4 3 1 47 45 53 5 0 4 34 29 ,397,294 ,669 ,213

TOTALS 2004 - stats 2 5 X 77 31 10 1 2 1 18 20 35 2 0 4 19 10 ,337 ,234 ,545 ,130

TOTALS 2004 - stats 1 1 X 23 2 1 0 0 0 1 0 13 0 0 1 3 1 ,083 ,043 ,435 ,043

TOTALS 2003 44 X 908 394 243 38 29 13 378 180 169 21 0 29 98 225 ,405 ,416 ,813 ,268

TOTALS 2002 32 X 603 229 142 20 8 4 190 134 144 7 0 26 61 146 ,395 ,315 ,761 ,235



 26

J o u d r s  -  K a d e t k y  2 0 0 4  -  h r a  v  p o ly :  p o le

P la y e r G C P O A E F A

H e le n a  P re s s o v á 4 5 1 8 3 1 1 3 5 1 1 9 ,8 9 6

T e re z a  D o b rá 4 4 2 4 7 1 7 5 4 6 2 6 ,8 9 5

K a teř in a  S lo v ač ík o v á 3 3 1 1 5 9 1 9 1 5 ,8 7 0

K r is tý n a  B o žo v s k á 1 2 1 6 7 6 3 ,8 1 3

E v a  Š te p á n k o v á 4 4 1 3 4 7 5 2 4 3 5 ,7 3 9

M a r t in a  H a n y k o v á 4 5 8 1 2 3 3 5 2 3 ,7 1 6

K a r in  Š te fk o v á 4 0 1 3 9 5 3 4 5 4 1 ,7 0 5

D o m in ik a  B e n e š o v á 3 8 1 9 2 9 8 ,5 7 9

N ik o la  Š te fk o v á 2 9 4 1 6 9 2 6 ,3 6 6

A d é la  P la v c o v á 4 4 2 0 3 2 1 5 ,2 5 0

V e ro n ik a  S ibř in o v á 1 7 4 0 1 3 ,2 5 0

B a rb o ra  Šťa s e n k o v á 2 5 1 3 0 0 1 3 ,0 0 0

K lá ra  F ra n c o v á 1 5 4 0 0 4 ,0 0 0

V e ro n ik a  Z la tn ík o v á 1 7 3 0 0 3 ,0 0 0

M ic h a e la  S k u rč á k o v á 1 3 3 0 0 3 ,0 0 0

*  M in   1 0  G a m e s  * - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

K a m i la  C h ro b o k o v á 2 1 0 9 1 0 1 ,0 0 0

S a n d ra  V a c ín o v á 4 1 0 1 0 1 ,0 0 0

L u c ie  Z a p p o v á 8 2 5 2 1 8 5 ,8 0 0

L e n k a  D v ořá k o v á 1 4 1 2 1 ,7 5 0

B a rb o ra  Š tru n c o v á 3 2 0 0 2 ,0 0 0

J ú l ie  K o p e c k á 3 1 0 0 1 ,0 0 0

H a n a  V rc h o t ic k á 2 1 0 0 1 ,0 0 0

M a rk é ta  J i rků 2 0 0 0 0 n a

T O T A L S  2 0 0 4 4 6 1  0 6 6 5 6 0 2 5 9 2 4 7 , 7 6 8

T O T A L S  2 0 0 4  -  s ta ts  7 3 4 7 9 0 3 9 3 1 9 7 2 0 0 ,7 4 7

T O T A L S  2 0 0 4  -  s ta ts  5 2 1 4 7 2 2 3 9 1 2 4 1 0 9 ,7 6 9

T O T A L S  2 0 0 4  -  s ta ts  4 1 6 3 7 0 1 8 2 1 0 1 8 7 ,7 6 5

T O T A L S  2 0 0 4  -  s ta ts  3 1 1 2 4 2 1 1 3 6 4 6 5 ,7 3 1

T O T A L S  2 0 0 4  -  s ta ts  2 5 1 2 6 5 6 3 6 3 4 ,7 3 0

T O T A L S  2 0 0 4  -  s ta ts  1 1 4 2 1 8 1 1 1 3 ,6 9 0

T O T A L S  2 0 0 3 4 4 1  0 3 9 5 8 4 2 6 4 1 9 1 0 , 8 1 6

T O T A L S  2 0 0 2 3 2 6 9 0 3 6 1 1 6 1 1 7 2 0 , 7 5 2  
 

Joudrs - Kadetky 2004 - hra v poly: nadhazova či

Player G W L IP SO BB R ER H 2B 3B HR WP HB ERA

Helena Pressová 29 13 9 97.0 148 60 119 10 47 5 0 1 7 15 0,72

Martina Hanyková 12 1 3 19.1 15 51 79 27 18 2 0 0 10 22 9,78

Karin Štefková 14 4 1 17.2 16 29 58 13 17 1 0 0 12 14 5,15

Eva Štepánková 10 0 4 16.2 17 56 74 24 19 2 0 0 7 5 10,08

* Min  10 Games * ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Lucie Zappová 7 3 3 31.0 41 5 14 0 3 0 0 0 0 1 0,00

Kateřina Slovačíková 4 0 2 7.2 3 10 26 8 15 1 0 0 5 0 7,30

Kamila Chroboková 1 0 1 6.0 3 6 9 3 3 0 0 0 3 4 3,50

Adéla Plavcová 1 0 0 0.1 0 3 5 5 0 0 0 0 0 3 99.99

TOTALS 2004 46 21 23 195.2 243 220 384 90 122 11 0 1 44 64 3,22

TOTALS 2004 - stats 7 34 15 17 140.1 178 196 331 82 98 11 0 1 37 554,09

TOTALS 2004 - stats 5 21 9 10 85.0 122 117 181 39 44 6 0 1 20 33 3,21

TOTALS 2004 - stats 4 16 7 8 65.0 93 103 151 32 33 2 0 1 16 31 3,45

TOTALS 2004 - stats 3 11 4 6 41.2 53 71 116 27 29 2 0 1 16 22 4,54

TOTALS 2004 - stats 2 5 1 3 21.0 25 42 51 5 9 0 0 1 5 6 1,67

TOTALS 2004 - stats 1 1 0 1 6.0 11 7 14 1 3 0 0 0 2 1 1,17

TOTALS 2003 44 25 19 203.2 227 213 300 66 97 17 5 2 15 26 2,27

TOTALS 2002 32 10 18 121 135 215 245 61 52 4 3 0 1 54 3,53 



 27

 
 
Joudrs - Kadetky 2004 - hra v poly: zadáci

Player GC IPC PB P/I SB CS CSA

Tereza Dobrá 49 136 162 1,19 89 11 ,110

Eva Štepánková 17 53 86 1,62 48 0 ,000

TOTALS 2004 66 189 248 1,31 137 11 ,074

TOTALS 2004 - stats 7 55 136 209 1,54 113 9 ,074

TOTALS 2004 - stats 5 24 85 117 1,38 74 6 ,075

TOTALS 2004 - stats 4 18 65 90 1,38 66 6 ,083

TOTALS 2004 - stats 3 13 41 70 1,71 55 5 ,083

TOTALS 2004 - stats 2 5 21 31 1,48 34 3 ,081

TOTALS 2004 - stats 1 1 6 10 1,67 8 0 ,000

TOTALS 2003 44 191 146 0,76 69 20 0,225

Joudrs - Kadetky 2004 - hra v poly: první mety

Player G C PO A E FA

Helena Pressová 26 120 91 19 10 ,917

Kateřina Slovačíková 25 108 88 6 14 ,870

* Min  10 Games * ----- ----- ----- ----- ----- -----

Martina Hanyková 4 10 9 1 0 1,000

Kamila Chroboková 1 9 9 0 0 1,000

Kristýna Božovská 1 6 4 1 1 ,833

Eva Štepánková 3 9 7 0 2 ,778

Karin Štefková 1 7 5 0 2 ,714

TOTALS 2004 46 269 213 27 29 ,892 
 
Joudrs - Kadetky 2004 - hra v poly: druhé mety

Player G C PO A E FA

Karin Štefková 35 110 38 37 35 ,682

Nikola Štefková 17 28 6 9 13 ,536

* Min  10 Games * ----- ----- ----- ----- ----- -----

Martina Hanyková 3 3 1 2 0 1,000

Sandra Vacínová 1 1 0 1 0 1,000

Kristýna Božovská 5 10 3 5 2 ,800

Lenka Dvořáková 1 4 1 2 1 ,750

Helena Pressová 4 3 0 2 1 ,667

Barbora Šťasenková 1 1 0 0 1 ,000

TOTALS 2004 46 160 49 58 53 ,669

Joudrs - Kadetky 2004 - hra v poly: t řetí mety

Player G C PO A E FA

Martina Hanyková 26 30 6 17 7 ,767

Dominika Benešová 17 14 0 8 6 ,571

* Min  10 Games * ----- ----- ----- ----- ----- -----

Karin Štefková 1 1 1 0 0 1,000

Lucie Zappová 4 11 2 6 3 ,727

Adéla Plavcová 6 4 1 0 3 ,250

Veronika Sibřinová 1 0 0 0 0 na

TOTALS 2004 44 60 10 31 19 ,683  
 
Joudrs - Kadetky 2004 - hra v poly: spojky

Player G C PO A E FA

Martina Hanyková 15 25 5 7 13 ,480

Tereza Dobrá 14 19 3 6 10 ,474

Eva Štepánková 28 33 5 9 19 ,424

* Min  10 Games * ----- ----- ----- ----- ----- -----

Karin Štefková 6 11 4 3 4 ,636

Helena Pressová 1 3 0 0 3 ,000

Adéla Plavcová 2 0 0 0 0 na

TOTALS 2004 46 91 17 25 49 ,462  
 



 28

 

IV) LEGENDA KE STATISTIKÁM 
 
Pole 
G počet her 
C PO+A+E – šance 
PO počet outů 
A asistence 
E error – chyba 
FA polařský průměr ((PO+A)/C), procentuelní úspěšnost  
 
Zadáci 
G počet her 
IP počet směn 
PB počet passed-ballů 
P/I počet PS na inning 
SB krádež 
CS chycená krádež 
CSA úspěšnost chycení krádeže (CS/(SB+CS)) 
 
Pálka 
G počet zápasů 
AB počet startů na pálce (bez BB, HB, SH a SF) 
R počet bodů 
H počet hitů (nikoli „kontaktů“ – počítá se jen, když obrana neudělá E), připočítávají se všechny (i 
vícemetové) hity 
2B dvoumetový hit 
3B trojmetový hit 
HR odpal 
TB součet met dosažných odpalem (př. Home run = 4 TB) 
BB mety zdarma 
SO strike out 
SH ulejvka 



 29

SF sebeobětovací odpal 
SB krádež 
RBI počet stažených bodů 
OBP průměr dostání se na metu  
(H + BB + HP) / (AB + BB + HP + SF)    
SLG počet dosažených met na start na pálce (TB/AB) 
BA pálkařský průměr (H/AB) 
 
Nadhazovači 
G počet zápasů 
W počet vítězných zápasů 
L počet prohraných zápasů 
IP počet inningů 
SO počet strike outů 
BB počet met zdarma 
R počet bodů 
ER počet umožněných bodů (tj. při bezchybné hře pole) 
H, 2B, 3B, HR počet odpalů 
WP počet nechytatelných nadhozů 
HB počet trefených pálkařů 
WP počet nechytatelných nadhozů 
ERA počet bodů umožněných nadhazovačem v 7 inningovém zápase (ER/IP x 7) 
 
 
Na Ročence 2004 se podíleli Jana Vacíková, Lenka „Hak“ Spurná, Jakub Stařík, Lukáš Kulhavý a 
Daniel C. Tobola. 
Materiály uspořádal a upravil: D. Tobola 


